[image: image5.jpg]

муниципальное образование поселок ханымей

ГЛАВА ПОСЕЛКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	19

	января
	201
	5
	г.
	№ 004

Об утверждении схемы размещения  нестационарных торговых объектов

на территории муниципального образования поселок Ханымей
В целях приведения в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации, в соответствии с требованиями части 3 статьи 10 Федерального закона от 28 декабря 2009 года № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», на основании приказа Департамента агропромышленного комплекса, торговли и продовольствия Ямало- Ненецкого автономного округа от 23 августа 2013 года № 124-ОД «О порядке разработки и утверждения органами местного самоуправления муниципальных образований в Ямало- Ненецком автономном округе схем размещения нестационарных торговых объектов, расположенных на земельных участках, в зданиях, строениях и сооружениях, находящихся в государственной или муниципальной собственности», руководствуясь статьей 35 Устава муниципального образования поселок Ханымей, п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования поселок Ханымей,  графические карты-схемы (приложения: № №2-5).
2. Технику по программному обеспечению Администрации муниципального образования поселок Ханымей (А.А. Кошеварову) разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования поселок Ханымей.
3. Опубликовать настоящее постановление в районной муниципальной общественно-
политической газете «Северный луч».
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы

Администрации поселка А.Е. Буковцева.
Глава поселка
                                                                                                  А.Е. Лешенко
Приложение № 1_

к постановлению Главы поселка  от «19»01.2015 г. №004
СХЕМА

размещения нестационарных торговых объектов,  расположенных на территории муниципального образования п. Ханымей

	Учет-

ный

номер

неста-

ционар-

ного

торгового объекта
	Вид нестационарного торгового объекта
	Местонахождение нестационарного торгового объекта или адресный ориентир
	Площадь земельного участка, торгового объекта (здания, строения, сооружения) или его части, кв. м
	Решение о включении (внесении изменений) нестационарного торгового объекта в Схему
	К-во отведенных мест под нестационарные торговые объекты
	Назначение

(специализация)

нестационарного

торгового объекта
	Период функционирования нестационарного торгового объекта

	общая площадь земельного участка
	Общая и торговая

площадь здания

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1.
	Торговый павильон

«Планета видео»
	Ямало-Ненецкий автономный округ, Пуровский район,
п. Ханымей, ул. Центральная,

с торца  магазина "Меридиан"
на расстоянии 5 метров
	100

	38/26
	Постановление Главы поселка

от 19.01.2015  г.
№ 004.
	1
	Непродовольственные товары, товары для животных
	круглогодично

	2.
	Торговый павильон

«Карпаты-2»
	Ямало-Ненецкий автономный округ, Пуровский район,
п. Ханымей,  ул. Центральная,
с торца  магазина "Меридиан"

на расстоянии 5 метров
	157
	41,6/33
	Постановление Главы поселка

от 19.01.2015  г.
№ 004.
	1
	Продовольственные товары
	круглогодично

	3.
	Торговый павильон

"Цветы" ("Минутка")
	Ямало-Ненецкий автономный округ, Пуровский район,
п. Ханымей,  ул. Центральная,

 с торца  магазина "Меридиан"

на расстоянии 5 метров
	129

	61/23,1
	Постановление Главы поселка

от 19.01.2015  г.
№ 004.
	1
	Непродовольственные товары
	круглогодично

	4.
	Торговый павильон

«Руслан»
	Ямало-Ненецкий автономный округ, Пуровский район,
п. Ханымей, ул. Первопроходцев с торца аптеки на расстоянии

350 метров
	124

	25,5/18
	Постановление Главы поселка

от 19.01.2015  г.
№ 004.
	1
	Продовольственные товары
	круглогодично

	5.
	Торговый павильон «1000 мелочей»
	Ямало-Ненецкий автономный округ, Пуровский район,
п. Ханымей, ул. Первопроходцев с торца аптеки на расстоянии

350 метров
	150

	34,3/16,8
	Постановление Главы поселка

от 19.01.2015  г.
№ 004.
	1
	Непродовольственные товары
	круглогодично

	6.
	Торговый павильон
«Вершина»
	Ямало-Ненецкий автономный округ, Пуровский район,
п. Ханымей, ул. Первопроходцев с торца аптеки  на расстоянии 350 метров
	189
	51,8/30,3
	Постановление Главы поселка

от 19.01.2015  г.
№ 004.
	1
	Продовольственные товары
	круглогодично

	7.
	Торговый павильон «Подарки»
	Ямало-Ненецкий автономный округ, Пуровский район,
п. Ханымей, ул. Первопроходцев с торца аптеки на расстоянии

350 метров
	163
	35,4/30,3
	Постановление Главы поселка

от 19.01.2015  г.
№ 004.
	1
	Непродовольственные товары
	круглогодично

	8.
	Торговый павильон «Олеся»
	Ямало-Ненецкий автономный округ, Пуровский район,
п. Ханымей, ул. Первопроходцев с торца аптеки на расстоянии

350 метров
	199

	100/70
	Постановление Главы поселка

от 19.01.2015  г.
№ 004.
	1
	Непродовольственные товары
	круглогодично

	9.
	Торговый павильон «Планета видео»
	Ямало-Ненецкий автономный округ, Пуровский район,
п. Ханымей, ул. Первопроходцев с торца аптеки на расстоянии

350 метров
	437

	100/54
	Постановление Главы поселка

от 19.01.2015  г.
№ 004.
	1
	Непродовольственные товары
	круглогодично

	10.
	Торговый павильон
«Аринка»
	Ямало-Ненецкий автономный округ, Пуровский район,
п. Ханымей,  кв. Школьный между домами № 3 и № 7 на расстоянии 6 метров до торца дома № 3
	138

	26/24,5
	Постановление Главы поселка

от 19.01.2015  г.
№ 004.
	1
	Продовольственные товары
	круглогодично

	11.
	Торговый павильон
«Парикмахерская «Триумф»
	Ямало-Ненецкий автономный округ, Пуровский район,
п. Ханымей,  кв. Школьный между домами № 3 и № 7
на расстоянии 10 метров от фасада дома № 7
	110
	18/18
	Постановление Главы поселка

от 19.01.2015  г.
№ 004.
	1
	Услуги парикмахерских
	круглогодично

	12.
	Торговый павильон кафе «Люси»
	Ямало-Ненецкий автономный округ, Пуровский район,
п. Ханымей,  ул. Нефтяников,

торговые ряды
	36
	36/36
	Постановление Главы поселка

от 19.01.2015  г.
№ 004.
	1
	Общественное питание
	круглогодично

	13.
	Торговый павильон кафе «Рокса»
	Ямало-Ненецкий автономный округ, Пуровский район,
п. Ханымей,  ул. Нефтяников,

торговые ряды
	351
	219/101,3
	Постановление Главы поселка

от 19.01.2015  г.
№ 004.
	1
	Общественное питание
	круглогодично

	14.
	Торговый павильон кафе «12 стульев»
	Ямало-Ненецкий автономный округ, Пуровский район,
п. Ханымей,  ул. Нефтяников, торговые ряды
	32

	3217,5
	Постановление Главы поселка

от 19.01.2015  г.
№ 004.
	1
	Общественное питание
	круглогодично

	15.
	Торговый павильон

«Сюрприз»
	Ямало-Ненецкий автономный округ, Пуровский район,
п. Ханымей, ул. Нефтяников, торговые ряды
	100

	64/39
	Постановление Главы поселка

от 19.01.2015  г.
№ 004.
	1
	Продовольственные товары
	круглогодично

	16.
	Торговый павильон
 «Стиль»
	Ямало-Ненецкий автономный округ, Пуровский район,
п. Ханымей, ул. Нефтяников, торговые ряды
	100

	53/33
	Постановление Главы поселка

от 19.01.2015  г.
№ 004.
	1
	Непродовольственные товары
	круглогодично

	17.
	Торговый павильон
«Все для дома»
	Ямало-Ненецкий автономный округ, Пуровский район,
п. Ханымей,  ул. Нефтяников, торговые ряды
	100

	49/49
	Постановление Главы поселка

от 19.01.2015  г.
№ 004.
	1
	Непродовольственные товары
	круглогодично

	18.
	Торговый павильон
«Умка»
	Ямало-Ненецкий автономный округ, Пуровский район,
п. Ханымей,  ул. Нефтяников, торговые ряды
	100
	48/48
	Постановление Главы поселка

от 19.01.2015  г.
№ 004
	1
	Продовольственные товары
	круглогодично

	19.
	Торговый павильон «Купец»
	Ямало-Ненецкий автономный округ, Пуровский район,
п. Ханымей,  ул. Нефтяников,

торговые ряды
	100
	64/64
	Постановление Главы поселка

от 19.01.2015  г.
№ 004.
	1
	Продовольственные товары
	круглогодично

	20.
	Торговый павильон

«Золушка»

	Ямало-Ненецкий автономный округ, Пуровский район,
п. Ханымей,  ул. Нефтяников,

 торговые ряды
	100
	64/64
	Постановление Главы поселка

от 19.01.2015  г.
№ 004.
	1
	Непродовольственные товары
	круглогодично

	21.
	Торговый павильон «Детский мир»
	Ямало-Ненецкий автономный округ, Пуровский район,
п. Ханымей,  ул. Нефтяников,

торговые ряды
	189
	60/60
	Постановление Главы поселка

от 19.01.2015  г.
№ 004.
	1
	Непродовольственные товары
	круглогодично

	22.
	Торговый павильон

«Самодел»
	Ямало-Ненецкий автономный округ, Пуровский район,
п. Ханымей,  ул. Нефтяников,

торговые ряды
	100
	40/35
	Постановление Главы поселка

от 19.01.2015  г.
№ 004.
	1
	Непродовольственные товары
	круглогодично

	23.
	Торговый павильон

«Капитошка»
	Ямало-Ненецкий автономный округ, Пуровский район,
п. Ханымей,  ул. Нефтяников,

торговые ряды
	100
	54/36
	Постановление Главы поселка

от 19.01.2015  г.
№ 004.
	1
	Общественное питание
	круглогодично

[image: image1.png]

[image: image2.png]

[image: image3.png]

[image: image4.png]